Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671356, Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский Муниципальный район, село Тугнуй,
ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-740

Постановление

от 29.04.2019 г.                                 № 7
с.Тугнуй

Об аннулировании адресов домов по улице Первомайская в связи с дублями.

     В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава  муниципального образования сельское поселение  «Тугнуйское»,

постановляю:

1. Аннулировать адреса домов расположенных по адресу: Российская Федерация,  Республика Бурятия, Мухоршибирский Муниципальный район, сельское поселение «Тугнуйское», с. Тугнуй, ул. Первомайская с дома № 9 строение 9, 7 строение 7, 6 строение 6, 5 строение 5, 4 строение 4, 3 строение 3, 29 строение 29, 28 строение 28, 27 строение 27, 26 строение 26, 25 строение 25, 24 строение 24, 23 строение 23, 22 строение 22, 21 строение 21, 20 строение 20, 2 строение 2, 15 строение 15, 14 строение 14, 13 строение 13, 1 строение 1,  в связи с дублями.

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП «Тугнуйское»                             Э.Ю.Прохоров